
اقلید: 27/11

لار: 37/21

شیراز: 30/13

نی ریز: 32/15

سپیدان: 26/14

طلوع آفتاب: 5:08

اذان ظهر: 11:56

غروب آفتاب: 18:44

اذان مغرب: 19:03

اذان صبح فردا: 3:40

راحُ الْكُلَفِ؛        اَهْنَی الْعَیْشِ اطِّ

گواراترین زندگی، رها كردن تكلّف ها 
)تجمّلات( است. 

امام علی )ع(

حدیث روز

دوشنبه  24 اردیبهشت 1403  شماره: 2108

من لم یشكر المخلوق لم یشكر خالق 
خاک مقدس ایران عزیز و ســرفراز ، متبرک به خون شــهیدان والا مقام،  معطر به حضور 
ایثارگران و مزیّن به وجود مردمانی شــریف، بزرگوار و نســتوه است و سند پرافتخار هویت 

ملی دینی و تاریخی این سرزمین؛
تاریخی سراســر پرافتخار که  همواره شناسه متقنی از وارستگی مردمانی موحد، متمدن و 

شریف بوده است.
 اکنون که با پایان دور دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی افتخار گران 
و امانت ســترگ نمایندگی مردم شریف شهرســتان های شیراز و زرقان به اینجانب رسیده 
اســت بر خود لازم می دانم از از آحاد مردم شــریف شهرستان های شــیراز و زرقان به ویژه 
خانواده های معظم شهدا و ایثارگران و نیز کلیه اقشار و متکثرین اجتماعی در تمامی اقشار، 
اصنــاف، گروه های مختلف صمیمانه قدردانی نموده و خاضعانــه در برابر این اعتماد گران 

ادای احترام کنم!
 با شما مردم شریف و بزرگوار عهد و پیمان می بندم که ذره ذره وجود و توان خود را مصروف 

خدمت به شما و پیگیری مسائل و مطالبات شما مردم شریف نمایم!
 اعتقاد راسخ دارم که تحول و توسعه در این جغرافیای گهربار، مستلزم توسعه و تحول در 
سه محور آب، راه و ریل و توسعه گردشگری به ویژه در حوزه گردشگری درمانی خواهد بود 

و بر این اعتقاد راســخ مطالبات شــما عزیزان را تا غایت توان پیگیری و به سرانجام خواهم 
رساند .

پاسخگویی، شفافیت و صداقت عهد و پیمان دیگر من با شما مردم شریف و عزیز و موکلین 
بزرگوار است!

بر خود فرض می دانم که از کلیه عوامل محترم نظارتی، اجرایی، امنیتی، انتظامی و اداری در 
برگزاری هر دو دوره  انتخابات  شهرستان های شیراز و زرقان سپاسگزاری کرده و امیدوارم 

به لطف الهی این تلاش ها در زمرّه صالحات و باقیات این عزیزان قرار گیرد.
همچنین از تمامی برادران و خواهران بزرگوارم که با کاندیداتوری خود در هر دو مرحله اول 
و دوم انتخابات شهرســتان های شیراز و زرقان زینت بخش و زمینه ساز تحقق مردم سالاری 
دینی، این میثاق ملی مؤکّد امام راحل عظیم الشأن و رهبری فرزانه انقلاب بودند، صمیمانه 

سپاسگزاری نموده و توفیقات این عزیزان را از درگاه حق تعالی مسئلت می نمایم .
و من اللّه توفیق 

ابراهیم عزیزی - منتخب مردم شریف شهرستان های شیراز و زرقان

در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی

پیام تشکر و قدردانی دکتر ابراهیم عزیزی منتخب مردم شریف شهرستان های شیراز و زرقان در دوازدهمین 
دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی

تقدیر سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران 
از مدیرعامل شرکت آب منطقه ای

شركت آب منطقه ای فارس در صیانت از اسناد ملی 
و به جهت حسن اجرای بخش نامه دولت در تعیین 
تكلیف سوابق بایگانی راكد، به عنوان دستگاه برتر 

در استان فارس برگزیده شد.
به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای فارس در آیین 
نكوداشت روز اسناد ملی و میراث مكتوب و به پاس 
تعامل پویا و پایدار شركت آب منطقه ای به عنوان 
دستگاه برگزیده در صیانت از اسناد ملی و به جهت 
حســن اجرای بخش نامه دولت در تعیین تكلیف 
ســوابق بایگانی راكد، از سیاوش بدری مدیرعامل 

شركت تقدیر به عمل آمد.
در متن این لوح تقدیر آمده است:

اینک كه به یاری خداوند منّان در راســتای غنای 
گنجینه اسناد كشــور، كوشیده اید و برداشته های 
فرهنگی این مرزوبــوم افزوده اید؛ هم زمان با روز 
اســناد ملی و میراث مكتوب و بــه پاس همت و 
همراهی جناب عالی و همكاران محترم در شركت 
آب منطقه ای فارس، سازمان اسناد و كتابخانه ملی 
ایران مفتخر اســت تا سبزینه لوح سپاس خویش 
ارزشمندتان  برگزیده پیشگاه  به عنوان دستگاه  را 

تقدیم نماید.
در پناه ایزدمنان پایدار و پیروز باشید.

سیدهادی موسوی معاون اسناد ملی

مهندس حیدرنیا، مدیرعامل شركت پتروشیمی شیراز، 

از بیست و هشتمین نمایشــگاه بین المللی نفت، گاز، 

پالایش و پتروشیمی تهران بازدید كرد.

مهندس حیدرنیا، مدیرعامل شركت پتروشیمی شیراز، 

به همراه جمعی از مدیران و كارشناســان این شركت 

از بیست و هشتمین نمایشــگاه بین المللی نفت، گاز، 

پالایش و پتروشیمی تهران بازدید كرد.

در ایــن بازدید، مهندس حیدرنیا از غرفه های مختلف 

این نمایشگاه دیدن كرد و گزارش آخرین دستاوردها 

و نوآوری های صنعت نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی به 

ایشان ارائه شد. وی همچنین با مدیران و كارشناسان 

شركت های حاضر در نمایشگاه دیدار و گفت و گو كرد 

و درخصوص زمینه های همكاری های دوجانبه بحث و 

تبادل نظر نمود.

حیدرنیا در حاشــیه ایــن بازدید، برگــزاری چنین 

نمایشگاه هایی را فرصتی مناسب برای تبادل اطلاعات 

و تجربیات بین شركت های مختلف و همچنین معرفی 

توانمندی های داخلی به سایر كشورها دانست.

وی ابراز امیدواری كرد كه با استفاده از این فرصت ها، 

شاهد پیشرفت روزافزون صنعت نفت، گاز، پالایش و 

پتروشیمی كشور باشیم.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز در بازدید از بیست وهشتمین نمایشگاه 
بین المللی نفت، گاز،پالایش و پتروشیمی تهران مطرح کرد

فرصت سازی برای پیشرفت صنایعفرصت سازی برای پیشرفت صنایع

پیام تسلیت شهرداری کلان شهر شیراز 
درپی درگذشت شهردار منطقه ۵

شهرداری شیراز در پی از دست دادن مهندس رضا مسعودی شهردار منطقه 5 شیراز پیام تسلیتی صادر كرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، شهرداری این كلان شهر در پی حادثه غم انگیز از دست دادن رضا 

مسعودی شهردار منطقه 5 شیراز پیام تسلیتی صادر كرد.
متن پیام بدین شرح است:

هِ وَإِنَِّا إلَیْهِ رَاجِعُونَ  إِنَِّا للَّٰ

با دریغ و تأسف؛ حادثه غم انگیز از دست دادن مهندس رضا مسعودی شهردار سختكوش و توانمند منطقه 5 شیراز، 
خانواده و همكاران ایشــان را عزادار و داغدار كرد. فقدان فردی خدمتگزار كه در كسوت هایی همچون شهردار 
منطقه 7 و شــهردار منطقه 5 اقدامات ماندگار برای مردم شیراز و خاطره های به یادماندنی در حافظه  همكاران و 

آشنایان خود به جای گذاشته ، موجب تأسف و تألم بسیار است.
بی شک پاداش آن تلاش های باارزش برای خدمت  رسانی به شهروندان، به ویژه ساكنان مناطق كمتر برخوردار شهر 

شیراز، توشه ای غنی و گران بها در پیشگاه باری تعالی است.
هیچ پیام و كلامی نمی تواند از درد و رنج این واقعه بكاهد، از درگاه ایزد منان برای بازماندگان و منسوبین محترم 

مهندس مسعودی صبر بر این فقدان و برای روح آن مرحوم رحمت و مغفرت الهی آرزومندیم.

شهرداری شیراز


